άμεση συνάφεια με τις υποχρεώσεις του αναθέτοντα απέναντι στους εταίρους, τη 
Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος και το Ελληνικό Δημόσιο 

Η αμοιβή εκάστου των αντισυμβαλλόμενων για την εκπλήρωση του ανατιθέμενου έργου, 
ανέρχεται συνολικά έως το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (15.900,00), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α., των ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως 
φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Ν.4387/2016 (ΦΕΚ 85 Α’) και την αρίθμ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19-12-